檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王怡方

電話：2991111#8325

傳真：2982610

電子信箱：wfccolux@gmail.com

受文者：臺南市永康區大橋國民小學

發文日期：中華民國106年9月1日

發文字號：南市教課(一)字第1060884676號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0884676A00_ATTCH1.doc、0884676A00_ATTCH2.odt、0884676A00_ATTCH3

.pdf)

主旨：檢送本市106年度推動本土教育「小小解說員競賽」實施

計畫乙份(如附件)，請查照。

說明：

一、依據本市106年度推動市立高級中學以下學校本土教育實

施計畫辦理。

二、競賽日期與地點：106年10月29日（星期日），假新化區

大新國小辦理。

三、報名期程：106年9月18日(星期一)至106年9月29日(星期

五)下午4時止，請至https://apply.tn.edu.tw報名。

四、紙本寄送時程:106年10月6日(星期五)下午4時前，列印報

名表核章後連同授權書，寄送大新國小教務處(712臺南市

新化區協興里14鄰太平街176號)

五、為保障學生參賽權益，請各校確實將旨揭計畫公告於學校

網頁並轉達所屬師、生、家長知悉。

正本：臺南市所屬各級學校、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立

國民中學、國立南科國際實驗高級中學、國立臺南大學附設實驗國民小學

副本：本局督學辦公室、本局課程發展科 2017-09-13
07:39:17